[bookmark: _Hlk97275303][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]様式第1号(第3条関係)
（日本産業規格A4）

公園内行為（変更）許可申請書

	令和

	年

	月

	日

	米沢市長　あて

	申 請 人

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	次のとおり申請します。

	公園の名称

	行為の目的

	行為の位置又は公園施設
	別紙平面図のとおり
	使用面積
	㎡

	行為の内容
	□
	物品の販売、又は頒布
	□
	募金、署名活動その他これらに類する行為

	□
	競技会、集会、展示会その他これらに類する催し
	□
	映画撮影、又は業としての写真撮影

	□
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	行為の期間

	現場責任者
	住所：

	氏名：

	電話番号：

	添付書類
	[bookmark: _GoBack]

	上記の申請により次のとおり許可してよいか伺います。
	記号・番号
	許可都計公第　　　　　号

	施　 行
	令和  　年　　 月　　 日

	（主管）建設部都市計画課
	審　査
	公　印

	担　当
	担当主査
	課長補佐
	課　長
	課長補佐等

	決　 裁
	令和  　年　　 月　　 日

	起　 案
	令和  　年　　 月　　 日

	使用料
	条件及び指示事項
	（合議）

	円
	別紙許可書のとおり